1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phổ Khánh, ngày         tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai khen thưởng thành tích kháng chiến

Thực hiện Công văn số 2860/UBND ngày 15/10/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc khen thưởng thành tích kháng chiến; Công văn số 1189/PNV

ngày 21/11/2024

UBND xã tiếp tục tuyên truyền Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày

06/3/2024 của Chính phủ quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng

“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết

thành tích kháng chiến; Thông tư số 02/2024/TT-BNV ngày 12/6/2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Nghị định số 28/2024/NĐ-CP

ngày 06/3/2024 của Chính phủ và các chính sách khen thưởng kháng chiến đến

công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn xã.

Đồng thời, chỉ đạo bộ phận chuyên môn rà soát hồ sơ khen thưởng kháng chiến

tại cơ quan.

 Qua triển khai, UBND xã không nhận được hồ sơ kê khai của đối tượng

và rà soát tại cơ quan không còn hồ sơ tồn đọng.

 UBND xã Phổ Khánh báo cáo Phòng Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ;

- CT, PCT-UBND xã;

- Các ban Ngành liên quan;

- Lưu: VT.

                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

               KT.CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Thị Hiển

		2024-11-26T15:33:22+0700

		2024-11-26T16:10:57+0700

		2024-11-26T16:10:57+0700

		2024-11-26T16:10:58+0700